i'rio fi i 1
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Itabela
Terça-feira ~2de,Jl,loelro <lé.2018 • Mo'X.· N~44Q

Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado

Câmara Municipal de
Itabela publica:

• Portaria N°01, de 02 de Janeiro de 2018-Constitui a Comissão
Permanente de Licitaçãoda Câmara Municipalde Itabela, Estado da
Bahia e da outras providências.

• Portaria N°02, de 02 de Janeiro de 2018-Romildo Souza de Oliveira.
• Portaria N°03, de 02 de Janeiro de 2018-Mara Rubia Soares

Carvalho.
• Portaria N°060 de 31 de Dezembro de 2017-Romildo Souza de

Oliveira.

Lei !l1(lgq Que t"d~J gcS.êC'FpUbiíqtJe :;;<:~L,S

atos no \;131) veic!J!o oficial para que a
frt::-J.h=; tttJItf.ipa~f)nt{!_

l'llrnprensB Ondal cumpre esse papt!i,

Imprensa Oficial
a publicidade. ltli;Cll

levada a ~rio

Gestor - Alex Alves Vieira / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Av. Manoel Carneiro, 327 - Itabela I BA

CERTIFICACÃO DIGITAL: 2UFGFB7CVWYOTD02WKIIA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b90df198-6e1b-4675-a1b7-eb69c5adc72e

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br

Terça-feira
2 de Janeiro de 2018
6 - Ano X - N° 440

Itabela LEGISLATlVO

PORTARIA N.o060 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2011,

Exonera servídor do Cargo de
Cemtro/ador Interno. e dá outras
providências.

Ã Presidência da Câmara Municipal de itabeia - Bahia, no uso
de suas na do disposto no 11;\ Lei Municipal n"
de 10 de outubro de 2017 <

RESOLVE:

ROMILOO SOUZA DE OLIVEIRA
do cargo de Controtadorlntemo.

11

Art 2 Esta Polia ria entíarã em
evecadas as em contrário.

na data da sua

Gabinete da !<Jr"'."'r1"''''('''~da
dezembro :2017

em 31 de

CERTIFICAÇÃODIGITAl: 2UFGFB7CVWYOTD02WKIIA

Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b90df198-6e1b-4675-a1b7-eb69c5adc72e

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br